
1 

 

 

 

Poz. 30 

UCHWAŁA Nr 30 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomów ukończenia studiów z wyróżnieniem 

 

Na podstawie § 44 ust. 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada Wydziału Polonistyki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przyznania dyplomu ukończenia studiów z 

wyróżnieniem Panu Tomaszowi Jativa na studiach II stopnia na kierunku 

kulturoznawstwo – wiedza o kulturze (w ramach MISH) 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 


